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Foop Kierratetyt ravinteet 2016

Ravinnelietteista ja -kuiduista seka Maanparannuslannoksista
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2855 Hilitase 2016

28 000 t CO2-paastdja saastyi, kun kuituja ei poltettu.
CO2-paastoja saastyi kaytettaessa
+ 5400 t

kierratyskalkkeja kalsiittikalkin sijaan.

+ 1()00 t CO2-paastoja saastyi korvaamalla

mineraalityppea.
= 1 000 t kuljetuksen ja levityksen CO2-paastot

= 33400 t

josta

11000t

sitoutui pitkaaikaisesti
Mmaaperaan
orgaanisena hiilena.




SO IL Kiertotalouden vaihtoehtoja
FOOD Soilfoodilla

Happamuuden saato ja hivenet

« Rakennekalkki: tehokas pH:n nosto, parantaa mururakennetta,
“ilmainen” fosfori

« Muut kalkit ja vastaavat: maanparannuskalkki, kipsi...
* Hivenet

Maanparannus

« Maanparannuskuidut: tehokas eloperaisen aineksen lisays,
reserviravinteet (ravinnekuitu)

Ravinnehuolto

* Vinassit: Nopea lannoitusvaikutus

« Maanparannuslannos: Lannoitusvaikutus, eloperaisen aineksen
lisays

« Ravinnelietteet: edullinen ja monipuolinen lannoitusvaikutus
satokaudelle

« Ammoniumsulfaatti: edullinen NS —lannoite
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Keller et al. 2012. Soil & Tillage Research 124, 68-77.
Tuomas Mattilan esityksesta



" Kasvusto-
lannoitus

Pieneligtoiminnan
~ kiihdyttaminen
!

Biologis-mekaaninen kuohkeutus

Muokkauksen minimointi

Orgaanisten lannoitteiden
ja maanparannusaineiden kaytto

Monivuotisten kasvien, syyskasvien
ja seoskasvustojen viljely

4,07t

Tasapainoinen lannoitus, pH:n hallinta % 203t

Maan vesitaloudesta huolehtiminen




Vilielykiertolannoitusmalli
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Laaja Soilfood
maa-analyysi

Viljely-
Slol kierto-
malli



SOIL Kasvukuntoa ja kannattavuutta

FOOD Kierratyksesta
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Laaja Soilfood
maa-analyysi

Viljely-
kiejrtg-
malli




PMEE  Siyy- Ja hivenlannoitteita
FOOD
 Sinkkisulfaatti, rakeinen 2-4mm

« Kayttomaara 25kg/ha - Toistetaan kunnes tasot
kohdallaan

« Kuparisulfaatti, rakeinen 2-4mm
« 20-30kg/ha viljavuusanalyystista riippuen
* Lannoiteboraatti — noin 5v. Vaikutus

« Kaliumsulfaatti (K, S)
« Patenttikali (K, Mg, S)
« Kiseriitti (Mg, S)



Erinomainen kalsiumin (Ca) ja rikin (S) lahde
* Einosta pH:ta

Ca/Mg —suhteen tasapainottamiseen korkean pH:n
mailla

El suoranaisesti auta mekaanisen rasituksen tuottamien
tilvistymien poistoon.

Soilfoodilta luomukelpoista luonnonkipsia
(tavanomaisille suosittelemme Siilinjarven kipsia)

« Call,75% ka

« $56,25% ka

« Kayttomaara 2-4t/ha
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FOOD

Eloperaisen aineksen merkitys

plenellostoa
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Lisaa satoa ja vahentaa paastoja. Viljelijan valinnat
volvat saada alkaan jatkuvasti parantuvan
positiivisen pohinan.



SWik Maanparannuskuidut
FOOD

« Nollakuidut tarvitsevat typpea hajoamiseensa -
Lietelantojen tal nurmien kanssa. Kayttomaarat voi
olla isompia (70-100t/ha)

« Ravinnekuidut sisaltavat merkittavasti ravinteita
- Pitkaaikainen lannoitusvaikutus

 Mm. Liukoinen typpi rajoittaa kayttoa (30-50t/ha)
 Mukana myos muita ravinteita: kalsium, rikKki...

« Parantavat maan rakennetta, veden- ja
ravinteidenpidatysta, pienelidtoimintaa, vapauttaa
ravinteita yms. - .




?5’65 Satoa vinassellla

* NKS-Vinassi(N3,7-K7,1-S2,1)
* NS-Vinassi(N3,1-S1,1)

 Lietteen vakevaintiin: Vinassin nopeat ravinteet + lietteen
hitaat ravinteet = mainio yhdistelma

* Nestelannoitukseen sellaisenaan

« Saatavilla koko maahan
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FOOD

« NS-vakevoity liete vs. pelkka liete: kustannus-, tyo- ja ravinnevaikutukset (levitys

urakoituna)

NS-vinassi

hinta toimitettuna

levityskustannus €/m3

NAUDANLIETTEEN VAKEVOINTI

Kajaani Vinassi

tilavuuspaino

Tilausmaara t

Tilaus m3

KokonaisN kg/m3

Liuk. N kg/m3

P kg/m3

K

Ca

Mg

S

Na

B

Kustannusvaikutus
NS-vakevoity
Pelkka liete

Ravinteet

68,00 €
3,00 €

1,2

100

83,333

37

35

0,93

1,7

1,5

0,5

13

13

0,018
Nkok
67,4
67,4

Nliuk
51,1
38,2

Naudan liete
Tilavuuspaino
Maara t
Maara m3
KokonaisN kg/m3
Liuk. N kg/m3
P kg/m3
K kg/m3
Ca kg/m3
Mg kg/m3
S kg/m3
Na kg/m3
B kg/m3
P
6,4
11,2

1
1000
1000

3

1,7
0,5
2,9
0,8
0,5

0,3
0,0012
K
33,7
65,1

m3/ha
12,0
22,5

Yhteisvaikutus

Tilavuuspaino

Maara t

Maarda m3

KokonaisN kg/m3

Liuk. N kg/m3

P kg/m3

K kg/m3

Ca kg/m3

Mg kg/m3

Skg/m3

Na kg/m3

B kg/m3

kustannus/ha

41,23 €
67,38 €

1,0
1100,0
1083,3

5,6

4,3

0,5

2,8

0,9

0,5

1,0

1,3

0,0

Riittoisuus ha
90
45

Jotta pelkalla lietteella paastaan samaan liukoisen typen maaraan, pitaa

levittad 30m3/ha



FOo0D Tattarin tila, Myrskyla

* Soilfood viljelykiertomalli: analysointi, hivenet, Ravinnekuitu,
Ravinneliete+Vinassi

» Syysvehnan keskisato 2017 85 ha:lta 4600 kg/ha(4900 kg/ha)




FOOB Mathias Weckstrom, Parainen

« Naudan kuivalanta, Vinassi System Cameleonilla
« Kauran keskisato 2017 40 ha:lta 4000 kg/ha,(5200 kg/ha)




i_z Tarkeaa etta kaikki voittavat

* Terveet, hyvakuntoiset pellot — kannattava ja
paastoton maatalous - Korkeat satotasot myos
luomussa

« Teollisuudelle edullisempaa ja aitoa viherpesua

* Ravinneomavarainen Suomi
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